МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04 .оъхохн т 2̂-̂

г. грозный

О внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 29 декабря 2023 года № 5141 «Об утверждении графиков приема граждан
по личным вопросам Мэром г. Грозного, его заместителями, руководителями

отраслевых (функциональньк) и территориальных органов
Мэрии г. Грозного на 2024 год»

В связи со структурными и кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 29 декабря 2023 года № 5141

«Об утверждении графиков приема граждан по личным вопросам Мэром
г. Грозного, его заместителями, руководителями отраслевых (функциональньк)
и территориальньк органов Мэрии г. Грозного на 2024 год» изменение, изложив
приложение № 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного Бакаева А.Б.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

*̂*r̂ ^ и к А 7^

^^ л/ ^-^"^ \
Мэр города ХШШ^ уЩ Х.-М.Ш. Кадьфов

'>.^ ' \ /cS- С?/

vV̂  :/+: ДГ""'-̂ ^
foS^ V N̂
|Р|̂ оженйе„с;твлУь;:
Ьк шсйоряжеиню Йэ]^и г. Грозного

Ь ^ » бЪ'^а02|года№ с^^^
1ф̂ 1шожение МД^распоряжению
к1^йИ'Г. Грознорё от 29 декабря
2023 года» «"*̂  Г Р А Ф И К

приема граждан по личным вопросам Мэром города Грозного,
его заместителями, руководителями отраслевых (функциональных)

и территориальных органов Мэрии города Грозного
на 2024 год

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Фамилия, имя,
отчество
Кадыров

Хас-Магомед
Шахмомедович

Абдулаев
МансурМагомед-

Эмиевич

Кадыров
Халвд Хамвдович

Бакаев
Ахмед Балаудинович

Даудов Сулиман
Султанович

Адаев
Шамиль Юнадиевич

ТутуевМуса
Маирсолгаевич

Ахматов
Зелимхан Мовлаевич

Мусостов Асланбек
Сайдахметович

Яхьяев Магомед
Ханпашиевич

Долокность

Мэр г. Грозного

Первый заместитель
Мэра

Заместитель Мэра

Заместитель Мэра-
руководитель аппарата

Мэрии

Заместитель Мэра

Заместитель Мэра

Заместитель Мэра

Заместитель Мэра -
начальник Департамента

образования Мэрии
г. Грозного

Префект
Ахматовского района

г. Грозного

Префект Шейх-
Ман<^ровского района

г. Грозного

Дни приема

1-ый
понедельник

каждого месяца

2-я среда
каждого месяца

3-й вторник
каждого месяца

1 и 4 среда
каждого месяца

вторник
еженедельно

3 - я среда
каждого месяца

3 - я среда
каждого месяца

вторник
еженедельно

1 и 3 вторник
каждого месяца

среда
еженедельно

Часы
приема

с 11.00
до 13.00

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.00

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.30

с 15.00
до 18.00

с 11.00
до 13.00

с 10.00
до 12.00

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Дадаев
Магомед Аликович

Шахгириев
Тимур Русланович

Киццаров Муслим
Л^сиевич

Межиев Ибрагим
Мовладинович

Делимханов Т̂ рп̂ ^̂ ^̂ '̂̂ н
Т^палалишич

Мнггаев
Руслан Ташбулатович

Нукмаев
Руслан Адланович

Хаджимурадов
Сапван Абазович

1

Амаева
Мадина

Сайд-Магомедовна

Исмаилов
Алихан Ахмедович

Префект
Байсангуровского
района г. Грозного

Префект
Висаитовского района

г. Грозного

Начальник
Департамента дошколыкмю

образования Мэрии
г. Грозного

Директор
департамента правового

обеспечения и
кадровой политики
Мэрии г. Грозного

Начальник
Департамента

жилищной политики
Мэрии г. Грозного

Председатель
Комитета

имущественных и
земельных отношений

Мэрии г. Грозного

Председатель
Комитета городского

хозяйства Мэрии
г. Грозного

Начальник
Департамеота
строительства

и архитектуры Мэрии
г. Грозного

Начальник
Департамента

культуры Мэрии
г. Грозного
Директор

департамента по
взаимодействию с

правоохранительными
органами,

гражданской обороны
и чрезвычайных
ситуаций Мэрии

г. Грозного

среда
еженедельно

четверг
еженедельно

вторник
четверг

еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
еженедельно

среда
еженедельно

среда
еженедельно

среда
еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
еженедельно

с 10.00
до 12.00

с 10.00
до 13.00

с 10.00
до 13.00
с 15.00

до 17.00

с 10.00
до 17.00

с 10:00
до 13:00
с 14:00
до 17:00

с 10.00
до 13.00
с 14.00

до 17.00

с 10.00
до 13.00
с 14.00

до 17.00

с 10.00
до 13.00
с 14.00

до 17.00

с 10.00
до 13,00

с 10.00
до 17.00

21

22

23

СацщулаевВаха
Ллиевич

Ю1 с̂овЛцам
Ширваниевич

Шисаев
Шамиль Магомедович

Директор департамента
туризма, торговли и

инвестиционной
политики Мэрии

г. Грозного

Директор
департамента
финансового

контроля,
муниципального

мониторинга и связи
Мэрии г. Грозного

Директор
департамента экономики,

транспорта и
муниципального

заказа Мэрии
г. Грозного

среда
еженедельно

среда
еженедельно

среда
еженедельно

с 10.00
до 13.00
с 14.00

до 17.00

с 10.00
до 12.00

с 10.00
до 12.00

Перерыв: с 13.00 до 14.00»